2021 年５月 13 日

各      位

会 社 名  新コスモス電機株式会社

代表者名  代表取締役社長  髙橋 良典

（JASDAQ コード番号 6824 ）

問合せ先 取締役上席執行役員

管理本部長 村田 泰造

（TEL． 06 － 6308 － 3112 ）

個別業績と前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2021 年３月期（自 2020 年４月１日至 2021 年３月 31 日）の通期個別業績につきまして、

前期実績値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 2021 年３月期通期個別業績と前期実績値との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり
当期純利益

2020 年３月期実績（Ａ）

百万円
20,561

百万円
1,019

百万円
1,314

百万円
981

円 銭
79.37

2021 年３月期実績（Ｂ） 21,713 1,866 2,127 1,611 130.18
増減額（Ｂ－Ａ） 1,151 847 813 629 －
増減率（％） 5.6 83.1 61.8 64.1 －

２． 差異の理由

当事業年度の売上高は、第１四半期会計期間のコロナ禍の影響による落ち込みがあったものの、

第３四半期以降は前期実績を超える水準まで回復し、結果、前期実績値を上回る結果となりまし

た。

利益面につきましては、コロナ禍による事業活動の制限による売上高の落ち込みに備えるため、

全社的な経費削減に取り組み、営業利益は 1,866 百万円、経常利益は 2,127 百万円、当期純利益

は 1,611 百万円となり、前期実績値を上回る結果となりました。

以  上